

فراخوان طراحی المان سی سالگی تأسیس دانشگاه بناب و انتخاب بهترین شعار

دانشگاه بناب در نظر دارد به مناسب برگزاری جشن سی سالگی تأسیس دانشگاه، با دعوت از تمامی علاقمندان، طراحی المان سایت جدید دانشگاه و همچنین بهترین شعار برای دانشگاه را به مسابقه بگذارد.

فراخوان
دانشگاه بناب به مناسبت جشن سی سالگی خود برگزار می کند.

مسابقه طراحی المان یاد بود سی سالگی دانشگاه بناب

جوایز برگزیدگان:
نفر اول: 250 میلیون ریال
نفر دوم: 150 میلیون ریال
نفر سوم: 100 میلیون ریال

هیئت داوران:
دکتر مجتبی عباسیان (رئیس دانشگاه)
دکتر محمد باقری (معاون آموزشی)
دکتر سید علی حسینی (معاون پژوهشی)
دکتر سید سعید حسینی (معاون فرهنگی)
دکتر سید محمد حسینی (معاون اداری و مالی)
دکتر سید محمد حسینی (معاون ارتباطات)

وبسایت: www.ubonab.ac.ir

تاریخ انتشار: 23 فروردین 1404
تاریخ ثبت نام: 15 اردیبهشت 1404
تاریخ اعلان نتایج: 20 اردیبهشت 1404

فراخوان مسابقه طراحی المان یادبود سی سالگی دانشگاه بناب

دانشگاه بناب در نظر دارد به مناسب برگزاری جشن سی سالگی تأسیس دانشگاه، با دعوت از معماران و طراحان، طراحی المان سایت جدید دانشگاه را به مسابقه بگذارد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی متخصص در حوزه معماری و طراحی، دانشجویان این رشته ها و دیگر افراد علاقه مند، امکان شرکت در این مسابقه را خواهند داشت.

الزامات طراحی

المان موردنظر در سایت جدید دانشگاه و در نقطه مشخص شده در سایت پلان پیوست ساخته خواهد شد. این المان باید معرف ماهیت، اهداف و رویکرد دانشگاه بناب بوده و به الزامات ذیل مقید باشد:

- ابعاد المان از حداکثر 5 متر در عرض و طول و 6 متر در ارتفاع تجاوز نکند.
- امکانات اجرای آن در منطقه در دسترس و سهل الوصول باشد.
- امکان ساخت آن از لحاظ اقتصادی، حدامقدور با هزینه کم ممکن باشد.

توصیه های طراحی

بهتر است طراح یا طراحان، به توصیه های ذیل که برگرفته از معیارهای داورى مسابقه هست، توجه کنند:
المان با توجه به بستر و زمینه شهر تاریخی بناب طراحی شده و طراح به سیاق تاریخی و فرهنگی این شهر توجه ویژه کند.
طراح به ماهیت، اهداف، رویکرد و جایگاه کنونی و آینده دانشگاه بناب توجه کرده و المان به طرزى طراحی شود که تا جای ممکن، هویت دانشگاه را برای مخاطبان روایت کند.
با توجه به اینکه ممکن است تصویر دوبعدی المان در اعلان ها و نامه ها و دیگر مکتوبات دانشگاه در سال جشن سی سالگی، به کار رود، گرافیک دوبعدی المان شایان توجه ویژه است.

داوران:

1. آقای دکتر مجتبی عباسیان (رئیس دانشگاه بناب) 2. آقای دکتر مصطفی خجسته نژاد (معاون مالی و اداری دانشگاه) 3. آقای دکتر مهدی سلطانی (دبیر کمیته داورى- معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه و عضو هیئت علمی معماری) 4. خانم دکتر صفا سلخی (عضو هیئت علمی معماری و استاد مشاور انجمن علمی معماری) 5. آقای مهندس مسعود نوری (مدرس مدعو رشته معماری، مدیرعامل شرکت آرمان کالبد اثر- آرکا)

4. زمان بندی مسابقه

فراخوان مسابقه در تاریخ 23 فروردین 1404 منتشر می شود. شرکت کنندگان از این تاریخ لغایت 15 اردیبهشت 1404، فرصت دارند تا آثار خود را به آدرس دبیرخانه دانشگاه مندرج در سایت اینترنتی، ارسال کرده و یا به صورت حضوری تحویل دهند. داورى آثار در تاریخ 20 اردیبهشت انجام شده و نتایج مسابقه پس از آن اعلام می گردد.

ارائه آثار

آثار طراحی شده ام از تصاویر سه بعدی و نقشه ها در قطع 50 در 70 سانتی متر چاپ شده و به دبیرخانه ارسال گردد.
توضیه می گردد حدامقدور تحویل آثار به دبیرخانه به صورت فیزیکی باشد که میتوان به صورت حضوری یا از طریق پست (آدرس پستی درج شده در انتهای همین فایل) ارسال نمود.
علاوه بر ارسال آثار چاپ شده در ابعاد ذکر شده، می بایستی کلیه فایل ها در یک لوح فشرده (CD) رایب و ارسال شوند.
با توجه به اینکه دانشگاه در نظر دارد نمایشگاهی از آثار دریافت شده برپا نماید، لذا فایل نهایی ارسال شده در دو نسخه با نام و بی نام ارسال گردد.

جوایز مسابقه

جوایز مربوط به مسابقه به شرح ذیل است؛ همچنین هیئت رئیسه دانشگاه در صورت صلاحدید می توانند برای مراحل بعدی طراحی و اجرا با یکی از سه رتبه برتر، قرارداد کاری امضا کنند.

نفر اول: 250 میلیون ریال – نفر دوم: 150 میلیون ریال – نفر سوم: 100 میلیون ریال
نفرات چهارم و پنجم: لوح تقدیر

فراخوان انتخاب بهترین شعار به مناسبت جشن سی سالگی دانشگاه بناب

دانشگاه بناب در نظر دارد به مناسب برگزاری جشن سی سالگی تأسیس دانشگاه، با دعوت از کلیه افراد علاقه مند و صاحب ذوق، مسابقه انتخاب بهترین شعار به مناسبت جشن سی سالگی دانشگاه را برگزار کند. کلیه شرکت کنندگان می توان حد اکثر سه گزینه را برای شعار این سالگرد پیشنهاد کنند.

اهداف مسابقه:

بیان هویت و جایگاه دانشگاه بناب
تأکید بر جوانی، پویایی و نشاط دانشگاه
تأکید بر محتوای دانش و فناوری در این دانشگاه
توجه به زمینه های علمی و فرهنگی و مسئولیت اجتماعی دانشگاه

داوران:

داوری مسابقه توسط اعضای هیئت رئیسه دانشگاه و با بهره گیری از مشاوره افراد صاحب نظر در این حوزه انجام خواهد شد. خوانایی، وزین و خوش آهنگ بودن و اصیل بودن شعار دانشگاه از معیارهای مهم داوری خواهد بود.

زمان بندی مسابقه:

فراخوان مسابقه در تاریخ 23 فروردین 1404 منتشر می شود. شرکت کنندگان از این تاریخ لغایت 15 اردیبهشت 1404، فرصت دارند تا آثار خود را به آدرس پستی (ذکر شده در انتهای همین فایل)، ارسال کرده و یا به صورت حضوری تحویل دهند. داوری آثار در تاریخ 20 اردیبهشت انجام شده و نتایج مسابقه پس از آن اعلام می گردد.

نحوه ارائه:

شرکت کنندگان، شعارهای پیشنهادی خود را به صورت چاپ شده در کاغذ A4 با فونت خوانا و در اندازه مطلوب به دانشگاه (آدرس پستی ذکر شده در انتهای همین فایل) ارسال کنند. شرکت کنندگان می توانند حداکثر سه شعار را پیشنهاد کنند.

جایزه مسابقه:

به ارائه کننده شعار برگزیده توسط داوران مبلغ 50 میلیون ریال و لوح تقدیر، جهت قدردانی ارائه خواهد شد.

آدرس دبیرخانه: استان آذربایجان شرقی- شهرستان بناب- بزرگراه ولایت- جنب پلیس راه بناب تبریز- اداره روابط عمومی دانشگاه بناب، کد پستی: 5551395133

شماره تماس: 041-61810000 داخلی 1120، 09396692128

آدرس ایمیل: dr@ubonab.ac.ir

­

برای دانلود فایل pdf روی آن کلیک کرده و گزینه save as را بزنید